
令和 7年 2月吉日 

お客様 各位 

株式会社 OSBS 

ＷＰグループ 一同 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら、 

販売終了とさせていただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

 

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧のほど、

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【販売終了商品】 

型番 製品名 

GM-CLHook7 M-Link CL・Mono 

GM-CLHook3 M-Link CL・Stereo 

GM-JWNS-W ウェイクンシェイクボイジャー 白 

GM-JWNS-B ウェイクンシェイクボイジャー 黒 

SI-CA-360J セントラルアラート 基本セット 

GM-AP60JW ジャンボプラス AP 

UA45 テレアンプⅢ 

SI-VA3 ビブラ 

 

以上 


